
Zarządzenie Nr 41/2023

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie 
z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Opatowie do kategorii zużytej

Na podstawie § 14 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Opatowie (Uchwała Nr 18.49.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 20 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Opatowie) w związku z § 6 ust. 4, § 7 ust. 4, § 40 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały 
Nr 175.3 8.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Powiatu Opatowskiego, zarządza się co następuje:

§1

Majątek ruchomy Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie, którego wykaz stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia, kwalifikuje się do kategorii majątku zużytego,.

§2

Zużyte składniki majątku ruchomego, stanowiące odpady w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 15 87 z późn. zm.) podlegają 
likwidacji poprzez zniszczenie w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

§3

Do podjęcia czynności mających na celu zniszczenie składników majątku ruchomego, 
obecności przy jego przekazaniu oraz sporządzenia protokołu z czynności zgodnie z § 40 
załącznika do uchwały Nr 175.3 8.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 kwietnia 
2022 r. wyznacza się Komisję likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji likwidacyjnej składników rzeczowych majątku 
ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie.

tei. . ^4 '-5 0^



Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Opatowie z dnia 30 października 2023

Wykaz składników majątku ruchomego zakwalifikowanego do kategorii majątku zużytego wraz ze sposobem jego zagospodarowania

L.p.
Nazwa składnika 
majątku

Nr inwentarzowy
Jedn. 
miary

Początkowa 
wartość netto 
|w zł]

Rok produkcji/Data 
zakupu

Aktualna wartość 
księgowa netto [w zł]

Wartość 
rynkowa 
[w zł]

Sposób 
zagospodarowania 
[§6 zasad]

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Nadstawka Dz. IX/12/16 1 79,00 30.11.1993 0,00 0,00 likwidacja

2 Nadstawka Dz. IX/12/16 1 79,00 30.11.1993 0,00 0,00 likwidacja

3 Nadstawka Dz. IX/12/16 1 79,00 30.11.1993 0,00 0,00 likwidacja

4 Biurko szare-małe Dz. X/3/2 1 27,10 01.01.1993 0,00 0,00 likwidacja

5
Szafa biurowa z 

nadstawką
Dz. IX/12/2 1 71,90 01.01.1993 0,00 0,00 likwidacja

6 Biurko Dz. X/3/4 1 30,00 01.08.1993 0,00 0,00 likwidacja

7 Biurko Dz. IX/2/4 1 182,00 13.10.1993 0,00 0,00 likwidacja

8 Biurko Dz. IX/2/4 1 182,00 13.10.1993 0,00 0,00 likwidacja

9 Szafa na akta Dz. IX/12/23 1 309,58 27.12.1995 0,00 0,00 likwidacja

10 Szafa biurowa B 29 Dz. IX/12/8 1 250,00 30.09.1993 0,00 0,00 likwidacja

11 Biurko jasne Dz. IX/2/15 1 64,71 16.06.1998 0,00 0,00 likwidacja

12 Szafa uniwersalna Dz. IX/12/11 1 197,64 30.10.1993 0,00 0,00 likwidacja

13 Szafa S-3 Dz. IX/12/14 1 280,00 30.11.1993 0,00 0,00 likwidacja

str. 1



Opracował: Komisja do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatowego Urzędu Pracy

14 Szafa S-3 Dz. IX/12/14 1 280,00 30.11.1993 0,00 0,00 likwidacja

15 Szafa biurowa Dz. IX/12/3 1 100,00 01.01.1993 0,00 0,00 likwidacja

16 Regał szafa Dz. IX/12/10 1 175,00 15.10.1993 0,00 0,00 likwidacja

17
Regał biblioteczny 

Lipno
Dz. IX/10/2 1 123,68 06.12.1995 0,00 0,00 likwidacja

18 Biurko MT 8252 Dz. IX/2/9 1 445,00 14.12.1995 0,00 0,00 likwidacja

19
Szafa ubraniowo - 

biurowa
Dz. IX/12/32 1 915,00 27.12.2007 0,00 0,00 likwidacja

w Opatowie

str. 2


